labo 2023.gada 04.janvārī starp Pusēm noslēgtajā vienošanās par Līguma faktisko izpildi pie 

2021.gada 16.decembra iepirkuma līguma Nr.6.1.1.0/17/I/003-9, turpmāk “Vienošanās” 1. 

punktā konstatēto pāŗrakstīšanās kļūdu: 

1. Izteikt Vienošanās 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbilstoši Līgumam Izpildītājs ir veicis darbus par 1’704’555,48 EUR (viens miljons 

septiņi simti četri tūkstoši pieci simti piecdesmit pieci euro un 48 centi) (faktiskā līguma 

izpildes summa), kuru Pasūtītājs kā Līguma summu samaksā Izpildītājam saskaņā ar Līguma 

nosacījumiem.   

2. Vienošanās parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Pasūtītājs